государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой д.16

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail:  school2_obsh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №  161 а од

от 01.09.2022 г.

«О многофункциональном наставничестве педагогических работников»

         На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Самарской области»,  от 26.02.2021 г. № 194-р «Об

утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Самарской области, распоряжения Юго –

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от

08.04.2021 г. № 83-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников.

2. Назначить куратором по внедрению программы многофункционального

наставничества в ГБОУ СОШ № 2 с. Обшаровка на 2022/2023 учебный год,

и.о. заместителя директора по УР, Шарову С.П.

3. Утвердить модель наставничества на 2022/2023 учебный год и назначить в

ГБОУ СОШ № 2 с. Обшаровка следующих кураторов:

- «наставник – учитель» -  учитель Кузина Е.В., наставляемая – учитель

начальных классов, Солонцова Е.А.;

- «наставник – учитель» - учитель физики, Кадерова С.Н., наставляемая –

учитель биологии, Большакова П.Д.;

- «наставник воспитатель» - воспитатель Кузнецова Е.Ю., наставляемая –

воспитатель, Зурнина Е.В.;

- «наставник воспитатель» - воспитатель Березина О.А., наставляемая –

воспитатель, Джунковская А.В.;

- «наставник - ментор» - воспитатель Убогова Л.А., наставляемая –

воспитатель, Еремина Т.С.;

- «наставник – «педагог – психолог» учитель – логопед, Никитина Е.А.,

наставляемые Убогова Л.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ОУ:           _______________                        С.М. Овчинникова

Ознакомлена:                     _______________                       С.П. Шарова

		2022-09-01T15:16:41+0500
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна